( 1 7 3  )

u e slris pensionem  per unumquemque annum denarium, i. Spon- 
dinm s in dei nomine alque promillimus in infrascriplo molendino 
in lro ire  edificare e l meliorare, el pensionem ecclesie ueslre uobis 
uel successoribus ueslris inferre. Quod si minime fecerimus de quo 
su p eriu s reprom illim us. lune liceat uos uel successores ueslri in 
isto m olendino intrare, et cui dare uoluerilis in ueslra sit poleslale. 
Post obitum  nostrum  uel tiliis nostris in ius el dominium sancle 
ecclesie ueslre reuerlalur cuius est proprielas. Vnde sic placel el 
hec p elicio  nostra et hunc libellum scriptum el manibus ueslris 
firm atum  nobis contradere iubealis. et alium similem a nobis facium 
uel a testibus roboratum uobis pro munimine sancle ecclesie ue
slre  tradim us conseruandum. Facto petitorio mense madio. indi
cione. vir. Regnante domino nostre ollo in ilalia anno lercio (’). in
dicione su p ra scrip la  feliciter.

■f Johannes hum ilis episcopus in hoc libello subscripsit.

UNDE SUPRA.

Cvm C u in  Pelo defensionem sacro sancle Januensis ecclesie, libi 
preest dom nus iohannes episcopus, uti nobis iuuenlio el pelro. 
fam uli Sancti S y ri, una cum fdiis nostris masculinis, et si unus 
ex nobis sine herede morluus fuerit, unus alleri succedat. Tilulo 
condicionis locare nobis iubealis pelimus res luris ecclesie ueslre 
Sancti S y ri que posila est in ualle molaciana. locus ubi dicilur 
lannelo. Fin es uero de iamdictis rebus ab uno Ialere tabulalorio 
et sepe. et sepe e usque in uia publica, ab alio Ialere uia que 
p e rg il ad casam , el usque in lauasello. Infra islas fines omnia 
pelim us plenum  et uacuum una cum exilu suo. El non habea
m us polesialem  uenundare nec alienare nisi in famulis Sancti

( * )  D i  G e s ù  C r i s t o  983 . Si a v v erta  qui puro  che l ' indizione allora incorso 

n o n  e r a  l a  7 . * ,  m a  l a  13 .’
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( )

Syri doinnicali. el dum aduixerinl boniprandus cl nielemberga. islis 
rebus in eorum sii poleslale. Ila tamen ul inferamus uobis uel suc
cessoribus ueslris per unumquemque annum pensionem exinde de- 
narium. unum. Spondimus in dei nomine alque promillimus in su- 
prascrlplis rebus in omnibus meliorare el excolere, el pensionem 
ecclesie (ueslre) uobis uel successoribus ueslris per unumquemque 
annum inferre. Quod si minime fecerimus de quo superius repro- 
millimus. lune liceat uos uel successores ueslri in islis rebus in
lroire. el cui uoluerilis dare in ueslra sii poleslale. Facio pelilorio 
mense madio. Anno dominice incarnacionis nongentesimo ocluage- 
simo. vi. Indicione. xnn. Feliciler.